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Florida’s Warmest Welcome

April 8, 2016

ADDENDUM #1, Bid E-27-16
REPAINTING OF TRAFFIC MAST ARM ASSEMBLIES
To Whom It May Concern,
Please review the following questions submitted by potential bidders, and answers from
the City.
Q1: Is there a formal pre-bid meeting for this project?

Response: No formal pre-bid meeting. It is recommended that the contractor visit the
intersections prior to bidding.

Q2: Are all Mast arms at each intersection included?

Response: All mast arms listed in the bid documents intersections are included. Refer
to the bid documents.

Q3: In the bid package for erection of new Mast arms, are there going to be mast arms
to be installed?

Response: No new mast arms are going to be erected. The mast arms are existing.

Addendum #1 is posted on the City's website:
http://pompanobeachfl.gov/index.php/pages/purchasing/purchasing. Bidders must
submit their bid with the revised information. Acknowledge receipt of this addendum
according in the section provided on Page 14 of the Bid document.

The deadline for acceptance of sealed bids in the Purchasing Office, 1190 N.E. 3"
Avenue, Bldg. C, Pompano Beach, 33060, is 2:00 p.m. (local), May 3, 2016. The
remainder of the solicitation is unchanged at this time.

Sincerely,

Y i

Jeff English
Purchasing Agent
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